
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 6 lutego 2008 r. Nr 29

TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIE

  412 – Starosty Dzierżoniowskiego nr 4/2008 z dnia 25 stycznia 2008 roku w sprawie spro-
stowania błędu w zarządzeniu Nr 26/2007 Starosty Dzierżoniowskiego z dnia
12 grudnia 2007 roku ..........................................................................................  2425

412

ZARZĄDZENIE STAROSTY DZIERŻONIOWSKIEGO
NR 4/2008

z dnia 25 stycznia 2008 r.

w sprawie sprostowania błędu w zarządzeniu nr 26/2007
StarostS Dzieryoniowskiego z dnia 12 grudnia 2007 roku

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o
pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późniejszymi zmianami)
zarządzam, co następuje:

§ 1

W § 1 zarządzenia nr 26/2007 Starosty Dzierżoniow-
skiego z dnia 12 grudnia 2007 roku w sprawie ustale-
nia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca
w domu pomocy społecznej na terenie Powiatu Dzier-
żoniowskiego w 2008 roku, prostuję oczywisty błąd
poprzez zastąpienie słów „w 2007 roku”, słowami
„w 2008 roku”.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.

STAROSTA DZIERŻONIOWSKI

JANUSZ GUZDEK



–  2426  –

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać:

1) w punktach sprzedaży:

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie:

http://www.duw.pl//dzienn.htm

WSdawca: Wojewoda Dolnośląski

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

DSstrSbucja: tel. 0-71/340-62-02

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 3,93 zł (w tym 7% VAT)

                                                                                                                              na CD 3,93 zł (w tym 7% VAT)


